
Stránka 1 z 2  

 
Dodatek č. 1 

K příkazní smlouvě 
uzavřené dne 2.5.2023 mezi smluvními stranami 

 
Objednatel: Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 
Adresa: Flemingovo nám. 542/2, 160 00 Praha 6 
Zastoupený: Prof. RNDr. Jan Konvalinka, CSc. - ředitel 
IČO: 61388963 
DIČ: CZ61388963 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  
ID datové schránky: hrbiw83 
(dále jen „příkazce“) 

a 

Sdružení 
1. Zhotovitel: Building management solutions s.r.o. 
Sídlo: Zenklova 2530/23, Libeň, 180 00 Praha 8 
Zastoupený: Ing. Tomáš Beswald – jednatel společnosti 
IČO: 28812999 
DIČ: CZ28812999 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zapsán v: obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 396839 
Telefon: 
E-mail: 
ID datové schránky: tf2xpxk 

 
2. Zhotovitel: REALSTAV MB spol. s r.o. 
Sídlo: Klaudiánova 124/7, 293 01 Mladá Boleslav 
Zastoupený: Václav Sedláček, jednatel společnosti 
IČO: 25685210 
DIČ: CZ25685210 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zapsán v: obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 61035 
Telefon: 
E-mail: 
ID datové schránky: dtdwr4k 
(dále jen „příkazník“) 



Stránka 2 z 2  

Příkazní smlouva, uzavřená mezi smluvními stranami dne 2.5.2023 se v souladu s § 222 odst. 5 a 
6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mění 
následovně: 

 
1. Článek II. Doba plnění a místo plnění, odst. 2.1. se nahrazuje novým zněním: 

 
„Smluvní strany se dohodly na termínu ukončení stavební akce vč. následných souvisejících řízení 
dle této smlouvy v termínu do 30.11.2024.“ 

 
2. Článek II. Doba plnění a místo plnění, odst. 2.2. se tímto dodatkem ruší. 

 
3. Článek III. Úplata, odst. 3.2. se nahrazuje novým zněním a doplňuje rozpisem ceny: 

 
„Za činnost TDI a BOZP dle této smlouvy, zaplatí příkazce příkazníkovi celkovou nejvýše 
přípustnou cenu, a to ve výši 1.804.000,- Kč bez DPH. DPH bude vyplaceno ve výši platné v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
Rozpis ceny: 
Cena dle SoD: 1.388.000,- Kč bez DPH 
Dodatek č.1:  416.000,- Kč bez DPH 
Cena celkem vč. dodatku č.1: 1.804.000,- Kč bez DPH 

 
(slovy: jeden milion osm set čtyři tisíc korun českých bez DPH) 

 
4. V ostatních ustanoveních se Příkazní smlouva ze dne 2.5.2023 nemění. 

 
5. Dodatek je sepsán v jednom elektronickém vyhotovení, jehož originál obdrží každá smluvní 

strana. 
 

V Praze 
 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. Building management solutions s.r.o. 
Prof. RNDr. Jan Konvalinka, CSc. - ředitel  Ing. Tomáš Beswald - jednatel 


	Dodatek č. 1
	Objednatel: Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i.
	Sdružení
	2. Zhotovitel: REALSTAV MB spol. s r.o.




